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Aleksfort OU 2018. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

OU Aleksfort pdhitegevusala on ehitustééde teostamine.

2018. aastal realiseerimise netokaive moodustas 304 131 eurot. 2019. aastal jadb tegevusala samaks.

Juhatus on theliikmeline. Aruandeperioodil véljamakseid juhatusele ei tehtud.

Tootajate arv 2018. aastal oli 4 ning nende palkade kogusumma oli 28 721 eurot.

OU Aleksfort pshieesmérgiks jargmisel majandusaastal on turupositsiooni sailitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel. 2018.
majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sindmusi polnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 163 385 35995
Nouded ja ettemaksed 30 652 47 485
Noéuded ostjate vastu 30 652 47 485
Kokku kaibevarad 194 037 83 480
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 42 340 32317
Kokku pdhivarad 42 340 32317
Kokku varad 236 377 115797
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 8595 4929
Vélad ja ettemaksed 19 685 14 184
Vélad tarnijatele 7334 3551
Vdlad toovotjatele 3028 2 045
Maksuvdlad 8 464 7897
Muud vélad 859 691
Kokku luhiajalised kohustised 28 280 19113
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 23953 17 153
Kokku pikaajalised kohustised 23953 17 153
Kokku kohustised 52 233 36 266
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 031 23737
Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 613 53294
Kokku omakapital 184 144 79 531
Kokku kohustised ja omakapital 236 377 115 797
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017
Muugitulu 304 131 258 843
Muud é&ritulud 343 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -128 580 -149 230
Mitmesugused tegevuskulud -17 332 -18 747
T66j6ukulud -42 039 -32 316
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -11 069 -4 968
Muud arikulud -142 0
Arikasum (kahjum) 105 312 53 582
Intressikulud -704 -288
Muud finantstulud ja -kulud 5 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 104 613 53294
Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 613 53294



Aleksfort OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aleksfort raamatupidamise aastaaruanne on véikeettevétja lilhendatud aastaaruanne ja on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

2018. a. majandusaasta aruanne

OU Aleksfort kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Seadusest tulenevalt esitatakse aruanne elektrooniliselt ja on koostatud vastavuses kehtestatud elektroonilise taksonoomia vormidele.

Lisa 2 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Miiigid

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 3 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Transpordi-
vahendid

37 285
37 285
-4 968

37 285
-4 968
32 317

22 758
-11 069

-1 666

58 377
-16 037

42 340

Masinad ja
seadmed

37 285
37 285
-4 968

37 285
-4 968
32317

22758
-11 069

-1 666

58 377
-16 037
42 340

Kokku

37 285
37 285
-4 968

37 285
-4 968
32 317

22 758
-11 069

-1 666

58 377
-16 037
42 340



Aleksfort OU

AS SEB Liising

Luminor Liising AS

Kapitalirendikohustised

kokku

AS SEB Liising

Kapitalirendikohustised

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

31.12.2018

31.12.2017

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa4 To6joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 5 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

17 153
15 395

32 548

22 082

22082

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

5028
3567

8 595

4929

4929

31.12.2018
42 340
42 340

2018
32221
9818
42 039

2018
3500

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

1- 5 aasta jooksul

12 125
11 828

23 953

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1 -5 aasta jooksul

17 153

17 153

31.12.2017
32317
32 317

2017
24 056
8 260
32316

2017

2018. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 07.06.2019

Aleksfort OU (registrikood: 14014388) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GENNADI GORBATSJOV Juhatuse liige 07.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 77 031
Aruandeaasta kasum (kahjum) 104 613
Kokku 181 644
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 181 644

jaotamist (katmist)

Kokku 181 644



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Pdranda- ja seinakatete paigaldus
Ehituspuusepatoodete paigaldus

Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Gennadi .
o 35806230285 Eesti
GorbatSjov

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress ou.novefort@gmail.com

EMTAK kood

43331
4332
43222

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu
(EUR)

239214
34943
21116

Mudgitulu %

78.65%
11.49%
6.94%

Pd&hitegevusala
Jah
Ei

Ei



